CONSIDERANDO: 

Que tuvo lugar la realización del CONCURSO DE PRECIOS NO 53 

acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura de fs. 90 y demás documentación 

acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: DESIN S.A., por la suma 

total de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 31/100 

($ 44.888,31); SEGAM S.R.L., por la suma total de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL 

TRESCIENTOS DIECISIETE con 35/100 ($ 45.317,35) y R.F. SERVICIOS S.R.L., por la suma 

total de PESOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA con 30/100 ($ 43.440,30); 

Que de las ofertas presentadas la de la firma R.F. SERVICIOS 

S.R.L., por la suma total de PESOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA con 

30/100 ($ 43.440,30), resulta de menor precio y se ajusta al Pliego de Bases y Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Apruébese el CONCURSO DE PRECIOS N9 53 efectuado con fecha 29.06.05, 

acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura de fs. 90 y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 29: Adjudicase lo solicitado, por el término de dos (2) meses, a favor de la firma 

R.F. SERVICIOS S.R.L.: Ítem. 1, por menor precio, por la suma de PESOS CUARENTA Y TRES 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA con 30/100 ($ 43.440,30).- 

FORMA DE PAGO: Dentro de los cuarenta y cinco (45) días de fecha de presentación de facturas 

en la DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 3%: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido con 

cargo a la U.E.